

Objednávka č.: 20130736

Odběratel: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.
Videňská 1083
142 20 PRAHA 4
IČ: 68378041
DIČ: CZ68378041

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Ústav experimentální medicíny AV R
v.v.i.
Videňská 1083
14220 Praha 4 - Kr

Tel.: Mobil:

Dodavatel:

IČ: 63078601 DIČ: CZ63078601

P - LAB a.s.
Olšanská 2643/1a
130 00 PRAHA

Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **03.06.2020**

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: Ústav experimentální medicíny AV R, v.v.i., Videňská 1083, 14220
Praha 4 - Kr, I 68378041, DI CZ68378041

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Číslo objednávky je nutné uvádět na faktuře, pokud nebude uvedené, nemůžeme zaručit včasné proplacení.

Zpráva pro dodavatele: 4. patro, Oddělení regenerace nervové tkáně, 296 442 706; 605 320 873, Karel Tešák
Na faktuře uveďte prosím následující text: Centrum rekonstrukčních neurologických
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000419.

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
E 03401; ETHYLALKOHOL 96 %, p.a., 1 l	20,00	ks	517,90	10 358,00 CZK
E 03502; ETHYLALKOHOL min 99,8 %, p.a., bezvodý, 1 l	20,00	ks	638,66	12 773,20 CZK
X 01101; XYLEN izomerní, min 99 %, p.a., 1 l	10,00	ks	185,54	1 855,40 CZK
A01101; ACETON, p.a., 1l	4,00	ks	109,14	436,56 CZK
E 17505; ETHYLALKOHOL 95 % denaturovaný 1 % benzínu, 5 l	5,00	ks	2 863,71	14 318,55 CZK
R211041; Vývěva membránová KNF miniaturní N 811 KN. 18	1,00	ks	14 820,20	14 820,20 CZK
R740971; Mikrocentrifuga se dvěma rotory	1,00	ks	7 763,44	7 763,44 CZK
K001764.2; Hadička z měkčeného PVC	1,00	ks	563,78	563,78 CZK
I002151; Zátka kónická s olivkami	1,00	ks	294,83	294,83 CZK
K000528; Rozdvojka hadicová Y neprůhledná, 10 ks	1,00	ks	270,07	270,07 CZK
U900120.M; Barvicí systém EasyDip SIMPORT, nádobka	10,00	ks	439,99	4 399,90 CZK
U905120; Barvicí systém EasyDip SIMPORT, držák	2,00	ks	489,51	979,02 CZK
R767371; Násypka	1,00	ks	389,35	389,35 CZK
B306048; Nálevká skleněná	2,00	ks	171,05	342,10 CZK
Celkem:				69 564,40 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**69 564,40 CZK**

Datum vystavení: 20.05.2020

Datum schválení: 20.05.2020

Vystavil:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.